0 34,239,868 0 34,239,868 首发后限售股

根据承诺，锁定 2

年。

财务指标
购买资产及募集配套资金

发行后 发行前 增减

基本每股收益（元/股） 0.56 0.13 330.77%

稀释每股收益（元/股） 0.56 0.13 330.77%

归属于公司普通股股东的每股净资产（元/股） 5.63 5.14 9.53%

易普力股份有限公司 2023 年年度报告全文

112

合计 0 869,153,770.00 117,147,856 752,005,914 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

适用 □不适用

股票及其

衍生证券

名称

发行日期

发行价格

（或利

率）

发行数量 上市日期
获准上市

交易数量

交易终止

日期
披露索引 披露日期

股票类

普通股（A

股）

2023 年 02

月 03 日
7.15 元/股

752,005,9

14

2023 年 02

月 03 日

752,005,9

14

巨潮资讯

网：《发

行股份购

买资产并

募集配套

资金暨关

联交易实

施情况暨

新增股份

上市公告

书》。

2023 年 01

月 31 日

普通股（A

股）

2023 年 05

月 15 日

11.43 元/

股

117,147,8

56

2023 年 05

月 15 日

117,147,8

56

巨潮资讯

网：《发

行股份购

买资产并

募集配套

资金暨关

联交易之

募集配套

资金向特

定对象发

行股票上

市公告

书》。

2023 年 05

月 10 日

可转换公司债券、分离交易的可转换公司债券、公司债类

其他衍生证券类

报告期内证券发行（不含优先股）情况的说明

按照中国证监会《关于核准湖南南岭民用爆破器材股份有限公司向中国葛洲坝集团股份有限公司等发行股份购买资

产并募集配套资金的批复》（证监许可[2023]32 号），公司向中国葛洲坝集团股份有限公司、攀钢集团矿业有限公司及

23 名自然人合计发行 752,005,914 股新股购买资产，并发行新股 117,147,856 股募集配套资金。上述新增股份分别于

2023 年 2月 3日和2023 年 5月 15日在深圳证券交易所上市。

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

适用 □不适用

易普力股份有限公司 2023 年年度报告全文

113

新增股份上市后，公司股本结构如下：

股东名称
新增股份上市前 新增股份上市后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

葛洲坝 - - 538,032,152 43.37%

攀钢矿业 - - 58,481,747 4.71%

南岭化工集团 154,545,912 41.62% 154,545,912 12.46%

神斧投资 86,492,900 23.30% 86,492,900 6.97%

其他股东 130,248,188 35.08% 402,888,059 32.49%

合计 371,287,000 100.00% 1,240,440,770 100.00%

新增股份上市后，公司资产和负债结构变动如下：

财务指标
购买资产及募集配套资金

新增股份上市后 新增股份上市前 增减

资产总额(万元) 1,047,346.17 353,689.69 693,656.47

负债合计(万元) 319,061.07 156,632.00 162,429.07

3、现存的内部职工股情况

□适用 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通

股股东总数
27,600

年度报告

披露日前

上一月末

普通股股

东总数

23,954

报告期末

表决权恢

复的优先

股股东总

数（如

有）（参

见注 8）

0

年度报告披露日前上一

月末表决权恢复的优先

股股东总数（如有）

（参见注 8）

0

持股 5%以上的股东或前10名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末

持股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限

售条件的

股份数量

质押、标记或冻结情况

股份状态 数量

中国葛洲坝集

团股份有限公

司

国有法人 43.37%
538,032,1

52
0

538,032,1

52
0 不适用 0

湖南省南岭化

工集团有限责
国有法人 12.46%

154,545,9

12
0 0

154,545,9

12
不适用 0

易普力股份有限公司 2023 年年度报告全文

114

任公司

湖南神斧投资

管理有限公司
国有法人 6.97%

86,492,90